债券代码： 167890.SH 债券简称： 20 皋发 01
债券代码： 185055.SH 债券简称： 21 如皋 01
债券代码： 185239.SH 债券简称： 22 如皋 01
债券代码： 185575.SH 债券简称： 22 如皋 02

如皋市城市产业发展集团有限公司关于对外提供担保

超过上年末净资产的百分之二十的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担相应的法律责任。

一、一个自然年度内新增对外担保余额

截至 2021 年末，如皋市城市产业发展集团有限公司对

外担保余额为 73.10 亿元，相比上年末新增对外担保

30.63 亿元，占发行人上年末净资产的比例为 20.28%，超

过 20%，其中无对关联方担保。

二、影响分析和应对措施

公司对外担保的对象主要为地方国有企业，对国有企

业的担保占公司对外担保的比例96.68%。公司对外担保符

合相关法律法规的规定，属于公司正常经营活动范围。整

体而言，公司对外担保实际承担担保责任的风险较小，对

公司生产经营情况和偿债能力不会产生重大不利变化。后

续，公司将对被担保企业偿债能力持续跟踪，如发现不利

变化将提前采取风险应对措施，切实防范对外担保责任风

险。

截至目前，公司经营状况稳健，上述对外担保不会对

公司经营情况和偿债能力产生不利影响。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《如皋市城市产业发展集团有限公

司关于对外提供担保超过上年末净资产的百分之二十的公

告》之盖章页）

如皋市城市产业发展集团有限公司

2022 年    月    日